serem realizados pela Secretaria  Municipal de Educação e Cultura do município de Anaurilândia/MS, conforme 
condições,  quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

Vencedor:  VALDENY DA SILVA SANTOS 35752556104 - CNPJ: 35.143.860/0001-69, com valor total de R$ 

19.000,00  (dezenove  mil  reais).  

Anaurilândia –

MS, 25

de novembro

de 2025.

RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO 

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 165/2025
  DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 54/2025

Fundamento legal: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021

[...]

condições,  quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
65 –  01.007.12.361.0008.2016.3.3.90.39.1.500.1001 Recursos Próprios Ensino Fundamental 

98 –  01.007.12.365.0008.2018.3.3.90.39.1.500.1001 Recursos Próprios Ensino Infantil Pré 

VALOR:  R$  19.000,00  (dezenove  mil  reais).  

PRAZO:  03  (três) meses.   

DATA DA ASSINATURA: 25  de novembro  de 2025.  

ASSINAM:

Sr. RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO

-

Prefeito Municipal, e a

Sra. Valdeny da Silva Santos, 

representante da

empresa

VALDENY DA SILVA SANTOS 35752556104.

[...]

SUS, conforme especificações técnicas descritas no 
Termo de Referência.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 114 -

02.013.10.301.0015.1003.4.4.90.52.1.600

114

-

02.013.10.301.0015.1003.4.4.90.52.1.500

VALOR:

R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais).

PRAZO:

03

(três) meses.

DATA DA ASSINATURA:

18

de novembro

de 2025.

ASSINAM:

Sr

GUILHERME GOMES ZANDONADI

-

Secretário Municipal de Saúde, e o

Sr

Jose Edmarcio Vieira, 
da empresa JOSE EDMARCIO VIEIRA LTDA -

[...]

de Qualificação da Assistência Farmacêutica –

Qualifar –

SUS, conforme especificações técnicas descritas no 

Termo de Referência.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 114 -  02.013.10.301.0015.1003.4.4.90.52.1.600                        
114  -  02.013.10.301.0015.1003.4.4.90.52.1.500   
VALOR:  R$ 2.736,00  (dois mil, setecentos e trinta e seis reais 
PRAZO:  03  (três) meses.  
DATA DA ASSINATURA:  18  de novembro  de 2025.  
ASSINAM:  Sr  GUILHERME GOMES ZANDONADI  -  Secretário Municipal de Saúde, e o Sr Marcos Antonio da 
Silva, da empresa M. A. DA SILVA EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO - ME.

[...]

Qualifar –

SUS, conforme especificações técnicas descritas no 

Termo de Referência.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 114 -

02.013.10.301.0015.1003.4.4.90.52.1.600

114

-

02.013.10.301.0015.1003.4.4.90.52.1.500

VALOR:

R$ 2.820,00 (dois mil, oitocentos e vinte reais).

PRAZO:

03

(três) meses.

DATA DA ASSINATURA:

18

de novembro

de 2025.

ASSINAM:

Sr

GUILHERME GOMES ZANDONADI

-

Secretário Municipal de Saúde, e o

Sr

Caroline Disque da 
Silva, da empresa CAROLINE DISQUE DA SILVA

[...]

SUS, conforme especificações técnicas descritas no 
Termo de Referência.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 114 -

02.013.10.301.0015.1003.4.4.90.52.1.600

114

-

02.013.10.301.0015.1003.4.4.90.52.1.500

VALOR:

R$ 4.947,99

(quatro mil, novecentos e quarenta e sete reais e noventa e nove centavos).

PRAZO:

03

(três) meses.

DATA DA ASSINATURA:

18

de novembro

de 2025.

ASSINAM:

Sr

GUILHERME GOMES ZANDONADI

-

Secretário Municipal de Saúde, e o

Sr

Bruno Kojima 
Tateishi, da empresa B.